[bookmark: Par1]АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 октября 2018 г. 									№124

О внесении изменений в Постановление администрации Посьетского городского поселения от 29.09.2017г. №119 «О присвоении почтового адреса»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документа о присвоении наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в Посьетском городском поселении, а также об установлении нумерации домов, расположенных на территории Посьетского городского поселения» утвержденным постановлением администрации Посьетского городского поселения от 08.04.2014 г. №29, администрация Посьетского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрации Посьетского городского поселения от 29.09.2017 г. №119 «О присвоении почтового адреса», изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1.Присвоить строящемуся зданию жилого дома «26—квартирный многоквартирный жилой дом в районе ул. Центральная, с. Гвоздево, Хасанского района», расположенному в границах земельного участка с кадастровым номером 25:20:330101:787, местоположение земельного участка: Приморский край, Хасанский район, с. Гвоздево, примерно в 300 метрах по направлению на северо-запад от дома №18 по ул. Центральная,  почтовый адрес: Российская Федерация, Приморский край, Хасанский район, с. Гвоздево, ул. Центральная, д. 11.».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Посьетского городского поселения: www. http://posetskoe-poselenie.narod.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», обнародовать на информационных стендах, расположенных в администрации Посьетского городского поселения по адресу: пгт. Посьет, ул. Портовая, д. 46.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]

Глава Посьетского городского поселения,
Глава администрации поселения			                                          Е.Г.  Зайцева